ritur , in dejtendentes eius omnes , feudorum capaces ,

hoc eft , in lineam eius tranfiturum : II . reliquis vero

feudi confortibus faluum eft tus fuccedendi , ex proui *

dentia maiorum acquifitum ; quippe quod tantum in

fauorem vafalli podefloris tamdiu quiefeit , quoad vs *

que ex eius linea feudorum capax fuperftes eft ( a ) .

Feudum ergo etiam poft diuifionem adignationemue

vni fatlam manet antiquum ( § . 132 . ) ( £ ) .

( a ) I . F . 1 . § . 1 . I . F . 14 . § . 1 . Si vnus ex his
filiis vel nepotibus fine defcend entibus ma / culini fi¬

xus heredibus mortuus fuerit , praediSi fratres vel
nepotes per investitvram patris et avi m

beneficium fuccedunt . I , F , 1 , 1. F . 12 . II .

F . 50 . 52 . § . 2 .

( & ) 11 . F . 50 .

§ . 139 * '

Iure Germanico antiquo duplex obtinuit diuifio

feudi , altera totalis , qua per partitionem feudi eius >

que
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que aflignationem vni fa£lam , reliquorum 'tus in eo
fuccedendi amittitur , nifi id fibi impetrata fpeciaii
inueftitura referuauerint ( 4 ) : altera reftntta diuijio ,
qua feudum eiusue pars , quoad pojfeflionem et tus
'vtendi frutndi , ad vnum peruenit , 1’aluo condominia

dtentelari omnibus feudi confortibus feruato ( b ) ,

( a ) Ius fend . Sax . art . 32 . JHem . cap . 65 . § . i . 2 .
('' et . / JiiS . de Benef . cap . / . § . # 4 . Io , Ge . es -

tor de terrarum partitionibus illuflrium Germa¬
norum inter Je , praeferttm ea , quae vocatur Tod -
theilung , earumque effeidis quoad juccefjionem ,

( b ) Kayfer - Recht lib . 3 . art . 12 . Obferuat . iuv .
feud . obf, Vlil . de feudi communis diuijione § .
7 » 8 .

§ . 140 .

Succcffio defcendentium ex difpofitione turis feui
dalis Lengobardici coniunQa eft cum obligatione adm
eundi hereditatem allodialem vafalli dcfunffi parentis ,

tui fucceditur , adeo vt filius vel nepos , falua fuccef- x

fione id jeudo , abflinere nequeat ab hereditate allodiali

eiusdem patris , cui fuccedit : nifi vtroque , feudo
et ailodio , repudiato , nouam feudi inueflituram a
domino impetrauerit agnatorum confenfu ( 4 ) . Efl
haec dilpofitio iuris prorfus pofuiui , ex fola aequita¬
te et honoris nomini paterno feruandi caufa conditu *
ta , vt liberi per indirefium adigerentur ad debita pa¬
tris praedanda , quoad ex allodto paterno et ex bonis
heredis propriis , quorum numero fruftus feudi haben -

G 3 tur ,

tur , praeftars poflum , filuo femper iure filiis in feti *

do eiusque jubjtunua ex prouidenna maiorum compe¬